
Příloha č. I - Pracovní čtyřkolka Gladiátor X520 - technická specifikace

Benzinová nádrž:
Olej motorový:
Délka
(standard/prodoužený):
Šířka:
Výška:
Rozvor
(standard/prodloužený): 
Suchá hmotnost 
(standard/Zprodloužený) :

15 litru 
2,9 litru

2100/2300 mm

1100 mm 
1350 mm 

1260 / 1460 mm

345 kg / 358 kg

System pohonu:

Převodovka:

Náhon kol: 
4x4 pohon: 
Přední pneu: 
Zadní pneu:
Brzdový systém:
Brzdy přední: 
Brzda zadní: 
Parkovací brzda:
Odpružení:
Přední:
Zadní:
Motor:

Automatická CVT - variátor / uzamykatelný přední diferenciál / převody P/R/N/H/L (parkovacífepětný 
chod/neutrál/rychle vpřed/terénní redukce)
Kardanovými hřídeli
Odpojitelný
25x8-12 CST
25x10-12 CST

Kotoučové hydraulické 
Kotoučová hydraulická 
Ano

Nezávislé, seřiditelné odpružení / Dvojitá ocelová A-ramena 
Nezávislé, seřiditelné odpružení / Dvojitá ocelová A-ramena

Typ motoru: 
Vrtání x zdvih: 
Objem motoru: 
Startování: 
Chlazení motoru: 
Mazání:
Plnění motoru:
Zapalování:
Palivo:

4-taktní, 4-ventilový jednoválec, SOHC 
91 mm x 76.2 mm 
500 cm3
Elektrickým startérem
Kapalinou a nezávislým olejovým okruhem 
S mokrou skříní
Elektronické vstřikování Bosch EFI 
ECU Bosch
Bezolovnatý benzin 95 Oktanu

Pracovní čtyřkolka CFMOTO Gladiátor X520 je svou bytelnou konstrukcí připravena pro veškeré pracovní 
nasazení. Díky svým vlastnostem, konstrukci a výbavě je předurčena pro těžkou práci v lesním či 
zemědělském hospodářství, stejně tak pak i v komunální sféře, při zimní údržbě i při službě v IZS. Těžký 
terén, sníh, složitě přístupná místa v lesních porostech, úpravy polí, sečení a mulčování luk. hrabání sněhu, 
štěrku...Toto - a ještě více - pracovní ATV CFMOTO Gladiátor X520 díky mohutným terénním pneumatikám, 
tažnému zařízení, terénní redukci, silnému navijáku, brzdění všech 4kol a výkonu, který dovolí odtáhnout i 
odtlačit mnohonásobně těžší náklady, než byste vůbec očekávali, beze zbytku splňuje. CFMOTO Gladiátor - 
"definice pracovní čtyřkolky".


